TT-203-100C CHINCHE PARA PIZARRA(TACHUELAS) 2 BOX $280 0% $560

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$137.520
$0
$26.129
$0

$163.649

SON: CIENTO SESENTA Y TRES MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y NUEVE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

ANC-1612 FIGURA DECORACION STICKER 12 PZA $490 0% $5.880

A126-LF10 FIGURA DE GOMA EVA ADHESIVA 10 PZA $580 0% $5.800

ANC-1916 FIGURA DE FOAMY ADHESIVAS 10 PZA $590 0% $5.900

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$137.520
$0
$26.129
$0

$163.649

SON: CIENTO SESENTA Y TRES MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y NUEVE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL